
 

 
 
О        внесении        изменений      в  
Государственный  реестр   моделей 
игровых    автоматов,  допущенных 
к    использованию   в   Республике 
Беларусь  

 
 
На основании абзаца седьмого подпункта 5.49.2 пункта 5 Положения о 

Государственном комитете по стандартизации Республики Беларусь, 
утвержденного   постановлением Совета Министров Республики Беларусь 
от 31 июля 2006 г. № 981 «Вопросы Государственного комитета по 
стандартизации Республики Беларусь», и абзаца третьего пункта 6 
Положения о порядке ведения Государственного реестра моделей игровых 
автоматов, допущенных к использованию в Республике Беларусь, 
утвержденного  постановлением  Совета  Министров  Республики   
Беларусь от 1 апреля 2011 г. № 424, Государственный комитет по 
стандартизации Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Позиции 2-239, 2-240, 2-241, 2-242, 2-243, 2-244, 2-245, 2-246, 2-247, 
2-248, 2-249, 2-250, 2-251, 2-252, 2-253, 2-254, 2-255, 2-256, 2-257, 2-258,  
2-259, 2-260, 2-261, 2-262, 2-263, 2-264, 2-265, 2-266, 2-267, 2-268, 2-269,  
2-270, 2-271, 2-272 раздела 2 приложения к постановлению 
Государственного   комитета  по    стандартизации  Республики  Беларусь  
от  7 июня 2011 г. № 29 «Об утверждении Государственного реестра 
моделей игровых автоматов, допущенных к использованию в Республике 
Беларусь» (в редакции постановления Государственного комитета по 
стандартизации Республики Беларусь от 08.12.2014 № 53) исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

Первый заместитель 
Председателя комитета                                                  В.Л. Гуревич 
 
 

   Дзяржаўны камітэт  
па стандартызацыі 

Рэспублікі Беларусь 
 

ПАСТАНОВА 
 
 

                     22.05.2015  № 28 
 

г. Мінск 
 
 

Государственный комитет  
по стандартизации 

Республики Беларусь 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
 

г.Минск 


